

KM Udlejning, Skive ApS

Gammel Rønbjerg Vej 2 a, 7800 Skive

CVR-nr. 32 44 05 17

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2016.

Peter Espersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KM Udlejning, Skive ApS Gammel Rønbjerg Vej 2 a 7800 Skive
	CVR-nr.: 32 44 05 17
	Stiftet: 28. august 2009
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Ann Bodilsen, Holstebro, formand Peter Espersen, Holstebro Karl-Gustav Bendtsen, Holstebro
Direktion	Peter Espersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	KM Rustfri A/S, Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i udlejning af maskiner og værktøj samt fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 348 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år, svarende til en forbedring på 143 t.kr., som væsentlig skyldes fald i finansielle omkostninger.

Årets resultat er på niveau med det forventede.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -186 t.kr., og selskabet har således tabt hele anpartskapitalen.

Kapitalforhold

Egenkapitalen udgør på balancedagen -186 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Som omtalt i afsnittet "Den forventede udvikling" forventes der en stigning i selskabets indtjening i de kommende år som følge af lavere finansielle omkostninger. Det forventes derfor, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig positiv indtjening. Som følge heraf vil der ikke på den kommende generalforsamling blive stillet forslag om kontant indskud til reetableringen af egenkapitalen.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et fortsat positivt cash-flow fra driften, således at selskabets rentebærende gæld reduceres yderligere. For det kommende år forventes derfor et forbedret resultat som følge af lavere finansielle omkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.517.896	2.520.827
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.416.270	-1.358.908
Resultat før finansielle poster	1.101.626	1.161.919
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	42.735	0
1 Finansielle omkostninger	-697.763	-954.705
Resultat før skat	446.598	207.214
Skat af årets resultat	-98.252	-2.607
Årets resultat	348.346	204.607
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	348.346	204.607
Disponeret i alt	348.346	204.607

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	5.493.174	5.652.815
2	Driftsmateriel og inventar	8.487.445	9.744.074
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.980.619</u>	<u>15.396.889</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.980.619</u>	<u>15.396.889</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	301.473	698.070
	Tilgodehavende selskabsskat	0	48.706
	Tilgodehavender i alt	<u>301.473</u>	<u>746.776</u>
	Likvide beholdninger	<u>675</u>	<u>724</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>302.148</u>	<u>747.500</u>
	Aktiver i alt	<u>14.282.767</u>	<u>16.144.389</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-310.592	-658.938
	Egenkapital i alt	<u>-185.592</u>	<u>-533.938</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	610.031	511.779
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>610.031</u>	<u>511.779</u>
 Gældsforpligtelser			
5	Gæld til kreditinstitut	11.803.478	13.504.661
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.803.478</u>	<u>13.504.661</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	1.708.000	2.111.307
	Anden gæld	346.850	550.580
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.054.850</u>	<u>2.661.887</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.858.328</u>	<u>16.166.548</u>
	Passiver i alt	<u>14.282.767</u>	<u>16.144.389</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	62.152
Andre renteomkostninger	<u>697.763</u>	<u>892.553</u>
	<u>697.763</u>	<u>954.705</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	<u>6.441.350</u>	<u>16.210.378</u>
Kostpris 31. december	<u>6.441.350</u>	<u>16.210.378</u>
Afskrivninger 1. januar	788.535	6.466.304
Årets afskrivninger	<u>159.641</u>	<u>1.256.629</u>
Afskrivninger 31. december	<u>948.176</u>	<u>7.722.933</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.493.174</u>	<u>8.487.445</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	<u>5.050.000</u>	
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-658.938	-863.545
Årets overførte resultat	<u>348.346</u>	<u>204.607</u>
	<u>-310.592</u>	<u>-658.938</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til kreditinstitut	1.708.000	4.807.000	13.511.478	15.615.968
	1.708.000	4.807.000	13.511.478	15.615.968

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut har selskabet deponeret ejerpantebreve, der giver pant i grunde og bygninger med 24.600 t.kr. samt driftsmateriel og inventar med 14.450 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 5.493 t.kr. for grunde og bygninger samt 8.487 t.kr. for driftsmateriel og inventar.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ovenstående ejerpantebreve står tillige til sikkerhed for modervirksomhedens gæld til kreditinstitut, der pr. 31. december 2015 udgør 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Espersen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.